様式 1

仕様書等に関する質問申出書

                               年  月  日

  和歌山県環境生活部環境政策局循環型社会推進課 様

事業年度 令和２年度 公告年月日   令和２年５月１３日

業務の名称 バイオトイレ処理槽交換に係る電気設備修繕業務

質 問 者

    住  所

商号又は名称

代表者職氏名

担当者の所属
及び職氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

質問事項

１ 仕様書について

２ 入札説明書について

様式２
一般競争入札参加資格確認申請書〈事後審査用〉

                               年  月  日
  和歌山県知事  様
                                住 所

                                 商号又は名称

代表者職氏名
                                                             印

担当者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号

令和２年５月１３日付けで入札公告のあった下記の一般競争入札に係る入札参加要件確認

のため、関係書類を添えて申請します。
 なお、一般競争入札参加資格確認申請書（事後審査用）及び添付書類のすべての記載事項は、
事実と相違ないことを誓約します。

 記
 １ 一般競争入札に付する事項

(１)  事業年度
  令和２年度

(２)  業務名称
        バイオトイレ処理槽交換に係る電気設備修繕業務

 ２ 入札の場所及び日時
(１)  場所

      和歌山県環境生活部会議室（和歌山県庁本館４階）
(２)  日時
    令和２年６月２日（火）午前１１時００分から

 ３ 添付書類

  (１)  「電気工事業」の入札参加資格を有する者であることが分かる書類（入札参加資格認定

通知書）の写し

様式３

入  札  書

入札金額

億

千

百

十

万

千

百

十

円

   ただし、令和 2 年度バイオトイレ処理槽交換に係る電気設備修繕業務に
係る入札金

   上記のとおり入札します。
   令和２年 月  日

                      住所

            商号又は名称

                        代表者職氏名
                                                                   印

                      （代理人の場合）

                        氏名

  和歌山県知事 様

 注 ）１  入 札 者 は 、消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 に 係 る 課 税 事 業 者 で あ る か 免 税 事 業 者 で あ る か を 問 わ ず 、
見 積 も っ た 契 約 希 望 金 額 の １ １ ０ 分 の １ ０ ０ ※ に 相 当 す る 金 額 を 入 札 書 に 記 入 す る こ と 。

２  記 入 す る 金 額 の 数 字 は ア ラ ビ ア 数 字 で 表 示 し 、 数 字 の 先 頭 に は 「 金 」 を 記 入 す る こ と 。
３  金 額 を 訂 正 し た も の は 、 無 効 と す る こ と 。
４  金 額 箇 所 以 外 の 訂 正 又 は 抹 消 箇 所 に は 押 印 す る こ と 。

様式４

委 任 状

   和歌山県知事 様

   私は、                 を代理人と定め、下記事項を

処理する一切の権限を委任します。

記

  令和２年度バイオトイレ処理槽交換に係る電気設備修繕業務    の
入札について

  令和２年 月  日

                  委任者

                    住所

                       商号又は名称

                       代表者職氏名
                                                                  印

様式５

契約保証金納付免除申請書

                               年  月  日

 和歌山県知事  様
                           住所

                            商号又は名称

                            代表者職氏名
                                                                         印

 和歌山県財務規則（昭和６３年和歌山県規則第２８号）第９３条第３号の規定により

下記１の契約に係る契約保証金の納付の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請し

ます。
  なお、下記２に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格

したことに相違ないことを誓約します。
記

１ 契約事項

事 業 年 度

業 務 の 名 称

２ 国（公団等を含む。）又は地方公共団体との契約実績

発  注  者  契約の業務名等  契  約  日  完  了  日  契  約  金  額

※ 過去２年間で、１の契約事項と同種・同規模の実績を数件以上記載してください。

※ 上記を証明する資料として次の書面を必ず添付してください。
   （１） ２に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等が分か

るもの）
   (２)  ２に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容が分かるもの）